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武隆区2025年防洪重点区域及薄弱环节风险点责任人名单表
序号

1

2

3

风险点名称

平桥镇场镇

白马镇铁佛
村郭溪沟

凤山街道芋
荷村白笋溪

经纬度

107.341434
29.372528

107.550733
29.388739

107.763363
29.304888

区级行政责任人

姓名

何圣春

职务

副区长

联系电话

13752875352

主管部门责任人

姓名

周兴

职务

区水利局
副局长

联系电话

13883610200

乡镇行政责任人

姓名

袁春姣

汤勇

刘小桥

职务

镇长

镇长

主任

联系电话

19936317789

17708364345

15320840521

监测巡查责任人

姓名

杨毅

蔡斌

谭建龙

职务
产业发展服
务中心负责

人
产业发展服
务中心负责

人
产业发展服
务中心负责

人

联系电话

15223801691

13658438788

17774937456

预警转移责任人

姓名

张春红

冉林

罗存文

职务

社区支部书
记

村支部书记

社长

联系电话

13996701538

13452514181

13896620299

武隆区2025年度已成堤防防汛责任人名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

所在区域

城区

城区

沧沟乡

沧沟乡

鸭江镇

平桥镇

平桥镇

平桥镇

平桥镇

平桥镇

白马镇

白马镇

白马镇

白马镇

白马镇

白马镇

白马镇

白马镇

白马镇

长坝镇

长坝镇

长坝镇

长坝镇

长坝镇

长坝镇

凤山街道

黄莺乡

黄莺乡

火炉镇

火炉镇

火炉镇

火炉镇

堤防名称

武隆县沿江环境综合整治工程左
岸堤防

武隆县左岸城区（大木桥段）
防洪护岸综合治理工程

武隆县沿沧河沧沟乡场镇
堤防工程

武隆县延沧河重点河段
综合治理工程

武隆县大溪河鸭江镇河段
综合治理工程

武隆县平桥乌杨溪防洪护岸
整治工程

武隆县大溪河平桥镇河段
综合治理工程（乌杨溪左岸）

武隆县大溪河平桥镇河段综合
治理工程（乌杨溪右岸）

平桥乌杨溪防洪护岸整治项目
（平桥工业园区左岸堤防）

平桥乌杨溪防洪护岸整治项目
（平桥工业园区右岸堤防）

武隆县工业园区石梁河
左岸护岸工程（一期）

石梁可整治工程及基础设施
建设项目刘丰坝堤防（右岸一期）

武隆工业园区基础设施
（石梁河河道治理二期）

—白马镇工业园区左岸堤防

武隆工业园区基础设施
（石梁河河道治理二期）

—白马镇工业园区右岸堤防

武隆县白马中学安全防护工程

武隆县白马镇石梁河岸线
环境综合整治工程

乌江白马航电枢纽项目
石梁河右岸防护工程

武隆区白马镇郭溪沟库岸
整治工程

武隆区郭溪沟左岸库岸整治
工程（郭溪沟口至郭溪沟大桥段）

武隆县石梁河长坝场镇防洪堤
工程（左岸堤防）

武隆县石梁河长坝场镇防洪堤
工程（右岸堤防）

武隆县工业园区石梁河（长坝段）
河道整治工程

（长坝镇工业园区堤防-左岸）

武隆县工业园区石梁河（长坝段）
河道整治工程（长坝镇工业园区

堤防-右岸）

武隆县石梁河白马镇、长坝镇河段
综合治理工程（长坝镇段）

武隆区石梁河（三溪段、简村段、
巴溪沟段）综合治理工程

武隆县长头河黄柏渡河段
综合治理工程左岸堤防

武隆区长头河流域（黄莺段）
综合治理工程（下段）

黄莺场镇堤防工程

武隆区老盘河流域（龙溪河
梦冲塘段、车坝段)综合治理工程

（梦冲塘段）

武隆区老盘河流域（龙溪河
梦冲塘段、车坝段)综合治理工程

（梦冲塘段）

武隆区老盘河流域（龙溪河
梦冲塘段、车坝段)综合治理工程

（车坝段）

武隆区老盘河流域（龙溪河
梦冲塘段、车坝段)综合治理工程

（车坝段）

起点

武隆区梓潼社区
(区卫健委）

武隆区城东村大木桥

武隆区沧沟乡沧沟村
（场镇上场口）

武隆区沧沟乡沧沟村
（黄猛房屋处）

武隆区鸭江镇社区均
济桥下游

武隆区平桥镇乌杨村
铁厂桥左桥头

武隆区平桥镇乌杨村
王家湾桥左桥头

武隆区平桥镇乌杨村
平江桥右桥头下游

武隆区平桥镇乌杨村
碗厂桥左桥头

武隆区平桥镇平胜村
碗厂桥右桥头

武隆区白马镇三溪村

武隆区白马镇铁佛村
1号桥右桥头下

武隆区白马镇三溪村

武隆区白马镇三溪村
大锣溪桥右桥头

武隆区白马镇铁佛村
铧头嘴桥右桥头

武隆区白马镇铁佛村

武隆区白马中学

武隆区白马镇铁佛村
白马希望小学下

武隆区白马镇铁佛村
郭溪沟大桥

武隆区长坝镇社区上
场口公路桥左桥头

武隆区长坝镇何家堡
村公路桥右桥头

武隆区长坝镇社区下
场口人行桥左桥头

武隆区长坝镇简村村

武隆区长坝镇何家堡
村公路桥右桥头上游

武隆区长坝镇大元村
石梁河公路桥

武隆区凤山街道黄渡
村

武隆区黄莺乡双河村
国强坝组土边

黄莺乡社区居委敬老
院

武隆区火炉镇原龙坝
小学处公路拱桥左桥

头上游鱼塘边

武隆区火炉镇原龙坝
小学处公路拱桥右桥

头上游土边

武隆区火炉镇车坝村
何家湾桥堡人行桥

武隆区火炉镇车坝村
何家湾桥堡人行桥

终点

武隆区巷口社区
长头河河口

武隆区梓潼社区
(区卫健委）

武隆区沧沟乡沧沟村
（场镇下场口新桥右桥头）

武隆区沧沟乡沧沟村
（场镇下场口新桥左桥头

下游公路边）

武隆区鸭江镇三元村

武隆区平桥镇乌杨村
王家湾桥左桥头

武隆区平桥镇红隆村

武隆区平桥镇乌杨村青沅
酒楼房角下游公厕

武隆区平桥镇乌杨村
平江桥左桥头

武隆区平桥镇乌杨村
湛传明房前

武隆区白马镇沙台村

武隆区白马镇铁佛村铧头
嘴桥右桥头

武隆区白马镇三溪村

武隆区白马镇铁佛村
1号桥右桥头下

武隆区白马中学

武隆区白马镇铁佛村

武隆区白马镇铁佛村原麻
纺厂

武隆区白马镇铁佛村
郭溪沟大桥

郭溪沟河口

武隆区长坝镇社区
下场口人行桥左桥头

武隆区长坝镇简村村

武隆区长坝镇红光村关口

武隆区长坝镇胜利村关口

武隆区长坝镇何家堡村
公路桥右桥头

武隆区长坝镇大元村石梁
河公路桥右岸下游300米

处

武隆区凤山街道
黄渡村

武隆区黄莺乡双河村
国强坝公路桥

黄莺乡污水处理厂

武隆区火炉镇梦冲塘村
拦河坝建滩

武隆区火炉镇梦冲塘村
拦河坝建滩

武隆区火炉镇车坝村
何家湾寿星桥

武隆区火炉镇车坝村
何家湾寿星桥

水行政主管
部门

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

重庆市武隆
区水利局

工程管理单位

重庆市武隆区移民综
合开发开发有限公司

重庆市武隆区移民综
合开发开发有限公司

沧沟乡人民政府

沧沟乡人民政府

鸭江镇人民政府

平桥镇人民政府

平桥镇人民政府

平桥镇人民政府

平桥镇人民政府、重庆
武隆区工业发展
（集团）有限公司

平桥镇人民政府、重庆
武隆区工业发展
（集团）有限公司

白马镇人民政府、重庆
武隆区工业发展
（集团）有限公司

白马镇人民政府、重庆
武隆区工业发展
（集团）有限公司

白马镇人民政府、重庆
武隆区工业发展
（集团）有限公司

白马镇人民政府、重庆
武隆区工业发展
（集团）有限公司

白马镇人民政府

白马镇人民政府

白马镇人民政府

白马镇人民政府

白马镇人民政府

长坝镇人民政府

长坝镇人民政府

长坝镇人民政府、重庆
武隆区工业发展
（集团）有限公司

长坝镇人民政府、重庆
武隆区工业发展
（集团）有限公司

长坝镇人民政府

长坝镇人民政府

凤山街道办事处

黄莺乡人民政府

黄莺乡人民政府

火炉镇人民政府

火炉镇人民政府

火炉镇人民政府

火炉镇人民政府

政府防汛责任人

区政府防汛责任人

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

何圣春

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

13752875352

街道乡镇（管理单位）
政府防汛责任人

刘小桥

刘小桥

李丹

李丹

刘川

袁春姣

袁春姣

袁春姣

袁春姣

袁春姣

汤勇

汤勇

汤勇

汤勇

汤勇

汤勇

汤勇

汤勇

汤勇

覃涛

覃涛

覃涛

覃涛

覃涛

覃涛

刘小桥

潘攀

潘攀

计勇

计勇

计勇

计勇

15320840521

15320840521

17783403792

17783403792

13896535672

19936317789

19936317789

19936317789

19936317789

19936317789

17708364345

17708364345

17708364345

17708364345

17708364345

17708364345

17708364345

17708364345

17708364345

13996888889

13996888889

13996888889

13996888889

13996888889

13996888889

15320840521

13996711677

13996711677

13594586040

13594586040

13594586040

13594586040

管理责任人

杨松

杨松

何申林

何申林

黄琼

陈鸿玲

陈鸿玲

陈鸿玲

田应勇

田应勇

田应勇

田应勇

田应勇

田应勇

李宁化

李宁化

李宁化

李宁化

李宁化

张树清

张树清

田应勇

田应勇

张树清

张树清

彭小龙

谢雷

谢雷

刘坤霜

刘坤霜

刘坤霜

刘坤霜

13709477456

13709477456

13896556021

13896556021

13996880288

15923659399

15923659399

15923659399

17783123776

17783123776

17783123776

17783123776

17783123776

17783123776

15923669969

15923669969

15923669969

15923669969

15923669969

17782255499

17782255499

17783123776

17783123776

17782255499

17782255499

15310135599

18996850245

18996850245

13983597715

13983597715

13983597715

13983597715

水行政主管门责任人

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

周兴

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200

13883610200


