

责编 史坪萍 版式 徐爱荣 校对 刘 熠

	武隆区2025年防洪重点区域及薄弱环节风险点责任人名单表																
序号	风险点名称	经纬度	区级行政责任人			主管部门责任人			乡镇行政责任人			监测巡查责任人			预警转移责任人		
			姓名	职务	联系电话	姓名	职务	联系电话	姓名	职务	联系电话	姓名	职务	联系电话	姓名	职务	联系电话
1	平桥镇场镇	107.341434 29.372528		副区长	13752875352	周兴	区水利局副局长	13883610200	袁春姣	镇长	19936317789	杨毅	产业发展服务中心负责	15223801691	张春红	社区支部书记	13996701538
2	白马镇铁佛 村郭溪沟	107.550733 29.388739	何圣春						汤勇	镇长	17708364345	蔡斌	产业发展服务中心负责	13658438788	冉林	村支部书记	13452514181
3	凤山街道芋 荷村白笋溪	107.763363 29.304888							刘小桥	主任	15320840521	谭建龙	产业发展服务中心负责	17774937456	罗存文	社长	13896620299

序早	所在区址	堤防名称	起点	终点	水行政主管	工程管理单位		政府防	汛责任人		巻 1	四青仁人	业行政之签门表任人	
序号 所在区域		灰 的石补	起点	终点 	部门	工程管理単位	区政府	防汛责任人		镇(管理单位) 防汛责任人 「	管理责任人		水行政主管门责任人	
1	城区	武隆县沿江环境综合整治工程左 岸堤防	武隆区梓潼社区 (区卫健委)	武隆区巷口社区 长头河河口	重庆市武隆 区水利局	重庆市武隆区移民综 合开发开发有限公司	何圣春	13752875352	刘小桥	15320840521	杨松	13709477456	周兴	1388361020
2	城区	武隆县左岸城区(大木桥段) 防洪护岸综合治理工程	武隆区城东村大木桥	武隆区梓潼社区 (区卫健委)	重庆市武隆 区水利局	重庆市武隆区移民综 合开发开发有限公司	何圣春	13752875352	刘小桥	15320840521	杨松	13709477456	周兴	138836102
3	沧沟乡	武隆县沿沧河沧沟乡场镇 堤防工程	武隆区沧沟乡沧沟村 (场镇上场口)	武隆区沧沟乡沧沟村 (场镇下场口新桥右桥头)	重庆市武隆 区水利局	沧沟乡人民政府	何圣春	13752875352	李丹	17783403792	何申林	13896556021	周兴	138836102
4	沧沟乡	武隆县延沧河重点河段 综合治理工程	武隆区沧沟乡沧沟村 (黄猛房屋处)	武隆区沧沟乡沧沟村 (场镇下场口新桥左桥头 下游公路边)	重庆市武隆 区水利局	沧沟乡人民政府	何圣春	13752875352	李丹	17783403792	何申林	13896556021	周兴	138836102
5	鸭江镇	武隆县大溪河鸭江鎮河段 综合治理工程	武隆区鸭江镇社区均 济桥下游	武隆区鸭江镇三元村	重庆市武隆 区水利局	鸭江镇人民政府	何圣春	13752875352	刘川	13896535672	黄琼	13996880288	周兴	138836102
6	平桥镇	武隆县平桥乌杨溪防洪护岸 整治工程	武隆区平桥镇乌杨村 铁厂桥左桥头	武隆区平桥镇乌杨村 王家湾桥左桥头	重庆市武隆 区水利局	平桥镇人民政府	何圣春	13752875352	袁春姣	19936317789	陈鸿玲	15923659399	周兴	138836102
7	平桥镇	武隆县大溪河平桥鎮河段 综合治理工程(乌杨溪左岸)	武隆区平桥镇乌杨村 王家湾桥左桥头	武隆区平桥镇红隆村	重庆市武隆 区水利局	平桥镇人民政府	何圣春	13752875352	袁春姣	19936317789	陈鸿玲	15923659399	周兴	138836102
8	平桥镇	武隆县大溪河平桥镇河段综合 治理工程(乌杨溪右岸)	武隆区平桥镇乌杨村 平江桥右桥头下游	武隆区平桥镇乌杨村青沅 酒楼房角下游公厕	重庆市武隆 区水利局	平桥镇人民政府	何圣春	13752875352	袁春姣	19936317789	陈鸿玲	15923659399	周兴	138836102
9	平桥镇	平桥乌杨溪防洪护岸整治项目 (平桥工业园区左岸堤防)	武隆区平桥镇乌杨村 碗厂桥左桥头	武隆区平桥镇乌杨村 平江桥左桥头	重庆市武隆 区水利局	平桥镇人民政府、重庆 武隆区工业发展 (集团)有限公司	何圣春	13752875352	袁春姣	19936317789	田应勇	17783123776	周兴	13883610
10	平桥镇	平桥乌杨溪防洪护岸整治项目 (平桥工业园区右岸堤防)	武隆区平桥镇平胜村 碗厂桥右桥头	武隆区平桥镇乌杨村 湛传明房前	重庆市武隆 区水利局	平桥镇人民政府、重庆 武隆区工业发展 (集团)有限公司	何圣春	13752875352	袁春姣	19936317789	田应勇	17783123776	周兴	138836102
11	白马镇	武隆县工业园区石梁河 左岸护岸工程(一期)	武隆区白马镇三溪村	武隆区白马镇沙台村	重庆市武隆 区水利局	白马镇人民政府、重庆 武隆区工业发展 (集团)有限公司	何圣春	13752875352	汤勇	17708364345	田应勇	17783123776	周兴	13883610
12	白马镇	石梁可整治工程及基础设施 建设项目刘丰坝堤防(右岸一期)	武隆区白马镇铁佛村 1号桥右桥头下	武隆区白马镇铁佛村铧头 嘴桥右桥头	重庆市武隆 区水利局	白马镇人民政府、重庆 武隆区工业发展 (集团)有限公司	何圣春	13752875352	汤勇	17708364345	田应勇	17783123776	周兴	13883610
13	白马镇	武隆工业园区基础设施 (石梁河河道治理二期) —白马镇工业园区左岸堤防	武隆区白马镇三溪村	武隆区白马镇三溪村	重庆市武隆 区水利局	白马镇人民政府、重庆 武隆区工业发展 (集团)有限公司	何圣春	13752875352	汤勇	17708364345	田应勇	17783123776	周兴	13883610
14	白马镇	武隆工业园区基础设施 (石梁河河道治理二期) —白马镇工业园区右岸堤防	武隆区白马镇三溪村 大锣溪桥右桥头	武隆区白马镇铁佛村 1号桥右桥头下	重庆市武隆 区水利局	白马镇人民政府、重庆 武隆区工业发展 (集团)有限公司	何圣春	13752875352	汤勇	17708364345	田应勇	17783123776	周兴	13883610
15	白马镇	武隆县白马中学安全防护工程	武隆区白马镇铁佛村 铧头嘴桥右桥头	武隆区白马中学	重庆市武隆 区水利局	白马镇人民政府	何圣春	13752875352	汤勇	17708364345	李宁化	15923669969	周兴	13883610
16	白马镇	武隆县白马镇石梁河岸线 环境综合整治工程	武隆区白马镇铁佛村	武隆区白马镇铁佛村	重庆市武隆 区水利局	白马镇人民政府	何圣春	13752875352	汤勇	17708364345	李宁化	15923669969	周兴	13883610
17	白马镇	乌江白马航电枢纽项目 石梁河右岸防护工程	武隆区白马中学	武隆区白马镇铁佛村原麻 纺厂	重庆市武隆 区水利局	白马镇人民政府	何圣春	13752875352	汤勇	17708364345	李宁化	15923669969	周兴	13883610
18	白马镇	武隆区白马镇郭溪沟库岸 整治工程	武隆区白马镇铁佛村 白马希望小学下	武隆区白马镇铁佛村 郭溪沟大桥	重庆市武隆 区水利局	白马镇人民政府	何圣春	13752875352	汤勇	17708364345	李宁化	15923669969	周兴	13883610
19	白马镇	武隆区郭溪沟左岸库岸整治 工程(郭溪沟口至郭溪沟大桥段)	武隆区白马镇铁佛村 郭溪沟大桥	郭溪沟河口	重庆市武隆 区水利局	白马镇人民政府	何圣春	13752875352	汤勇	17708364345	李宁化	15923669969	周兴	13883610
20	长坝镇	武隆县石梁河长坝场镇防洪堤 工程(左岸堤防)	武隆区长坝镇社区上 场口公路桥左桥头	武隆区长坝镇社区 下场口人行桥左桥头	重庆市武隆 区水利局	长坝镇人民政府	何圣春	13752875352	覃涛	13996888889	张树清	17782255499	周兴	13883610
21	长坝镇	武隆县石梁河长坝场镇防洪堤 工程(右岸堤防)	武隆区长坝镇何家堡 村公路桥右桥头	武隆区长坝镇简村村	重庆市武隆 区水利局	长坝镇人民政府	何圣春	13752875352	覃涛	13996888889	张树清	17782255499	周兴	13883610
22	长坝镇	武隆县工业园区石梁河(长坝段) 河道整治工程 (长坝鎮工业园区堤防-左岸)	武隆区长坝镇社区下 场口人行桥左桥头	武隆区长坝镇红光村关口	重庆市武隆 区水利局	长坝镇人民政府、重庆 武隆区工业发展 (集团)有限公司	何圣春	13752875352	覃涛	13996888889	田应勇	17783123776	周兴	13883610
23	长坝镇	武隆县工业园区石梁河(长坝段) 河道整治工程(长坝镇工业园区 堤防-右岸)	武隆区长坝镇简村村	武隆区长坝镇胜利村关口	重庆市武隆 区水利局	长坝镇人民政府、重庆 武隆区工业发展 (集团)有限公司	何圣春	13752875352	覃涛	13996888889	田应勇	17783123776	周兴	13883610
24	长坝镇	武隆县石梁河白马镇、长坝镇河段 综合治理工程(长坝镇段)	武隆区长坝镇何家堡 村公路桥右桥头上游	武隆区长坝镇何家堡村 公路桥右桥头	重庆市武隆 区水利局	长坝镇人民政府	何圣春	13752875352	覃涛	13996888889	张树清	17782255499	周兴	13883610
25	长坝镇	武隆区石梁河(三溪段、简村段、 巴溪沟段)综合治理工程	武隆区长坝镇大元村 石梁河公路桥	武隆区长坝镇大元村石梁 河公路桥右岸下游300米 处	重庆市武隆 区水利局	长坝镇人民政府	何圣春	13752875352	覃涛	13996888889	张树清	17782255499	周兴	13883610
26	凤山街道	武隆县长头河黄柏渡河段 综合治理工程左岸堤防	武隆区凤山街道黄渡村	武隆区凤山街道 黄渡村	重庆市武隆 区水利局	凤山街道办事处	何圣春	13752875352	刘小桥	15320840521	彭小龙	15310135599	周兴	13883610
27	黄莺乡	武隆区长头河流域(黄莺段) 综合治理工程(下段)	武隆区黄莺乡双河村 国强坝组土边	武隆区黄莺乡双河村 国强坝公路桥	重庆市武隆 区水利局	黄莺乡人民政府	何圣春	13752875352	潘攀	13996711677	谢雷	18996850245	周兴	13883610
28	黄莺乡	黄莺场镇堤防工程	黄莺乡社区居委敬老 院	黄莺乡污水处理厂	重庆市武隆 区水利局	黄莺乡人民政府	何圣春	13752875352	潘攀	13996711677	谢雷	18996850245	周兴	13883610
29	火炉镇	武隆区老盘河流域(龙溪河 梦冲塘段、车坝段)综合治理工程 (梦冲塘段)	武隆区火炉镇原龙坝 小学处公路拱桥左桥 头上游鱼塘边	武隆区火炉镇梦冲塘村 拦河坝建滩	重庆市武隆 区水利局	火炉镇人民政府	何圣春	13752875352	计勇	13594586040	刘坤霜	13983597715	周兴	13883610
30	火炉镇	武隆区老盘河流域(龙溪河 梦冲塘段、车坝段)综合治理工程 (梦冲塘段)	武隆区火炉镇原龙坝 小学处公路拱桥右桥 头上游土边	武隆区火炉镇梦冲塘村 拦河坝建滩	重庆市武隆 区水利局	火炉镇人民政府	何圣春	13752875352	计勇	13594586040	刘坤霜	13983597715	周兴	13883610
31	火炉镇	武隆区老盘河流域(龙溪河 梦冲塘段、车坝段)综合治理工程 (车坝段)	武隆区火炉镇车坝村 何家湾桥堡人行桥	武隆区火炉镇车坝村 何家湾寿星桥	重庆市武隆 区水利局	火炉镇人民政府	何圣春	13752875352	计勇	13594586040	刘坤霜	13983597715	周兴	13883610
32	火炉镇	武隆区老盘河流域(龙溪河 梦冲塘段、车坝段)综合治理工程 (车坝段)	武隆区火炉镇车坝村 何家湾桥堡人行桥	武隆区火炉镇车坝村 何家湾寿星桥	重庆市武隆 区水利局	火炉镇人民政府	何圣春	13752875352	计勇	13594586040	刘坤霜	13983597715	周兴	1388361